



MULNX01GMB96

Objednávka č.: OOSM202400637

Odbor komunitního rozvoje a participace

ODBĚRATEL:			DODAVATEL:		
Město Louny			REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.		
Mírové náměstí 35			Čepirohy 136		
44001 Louny 1			43401 Most		
IČ: 00265209			IČ: 44569769		
DIČ: CZ00265209			DIČ: CZ44569769		
Objednávka ze dne: 25.11.2024 Termín: 15.12.2024					
Způsob dopravy:					
vlastní					
nákladní					
poštou					

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
Výstavba oplocenky a příprava trávníku na parcele číslo 3491/55 a příprava trávníku na parcele číslo 3491/60 v k.ú. Louny - Líšťanská spojka - výsadby D7 Plošná úprava terénu bez doplnění ornice, nerovnosti 100-150mm, rovina plocha 3600m2	1	0	65 340,000 Kč	65 340,00 Kč
Založení trávníku strojně výsevem, rovina - náklady na osetí, zapravení, urovnání povrchu válcem, první pokosení a odvozu shrabu do 20km, plocha 3600m2	1	0	71 874,000 Kč	71 874,00 Kč
osivo 20 g/m2 - krajinná směs s jetelem ve složení kostřava č. výběžkatá 52%, kostřava č. trsnatá 20%, kostřava drsnolistá 15%, lipnice luční 9%, psineček tenký 1%, jetel plazivý 3% (ref.směs Agrostis Trávníky VV-17/1); 28 kg	1	0	6 606,600 Kč	6 606,60 Kč
osivo 15 g/m2 - jetelotravní směs ve složení kostřava č. 35%, kostřava žlábkatá 5%, kostřava drsnolistá 15%, jilek vytrvalý 25%, lipnice luční 10%, řebříček 0,5%, jeteloviny 9,5% (ref.směs Agrostis Trávníky, PANGEJT - jetelotravní směs); 2200 x 0,015, 33 kg	1	0	18 767,100 Kč	18 767,10 Kč
Obdělání půdy oráním hl. do 20 cm + smykování a vláčení, rovina, plocha 3600 m2	1	0	21 780,000 Kč	21 780,00 Kč
Osazení hraničních kůlů - vrtání jamek ručně mechanickým vrtákem průměru 150mm, zatlukání kůlu s ponecháním výšky 1,5m nad zemí, 13 kusů	1	0	11 640,200 Kč	11 640,20 Kč
odkorněné akátové nebo dubové kůly délka 2m, průměr cca 150mm, 13 kusů	1	0	3 932,500 Kč	3 932,50 Kč
Oplocenka výšky 150cm s drátěným pletivem vč. dřevěných kůlů v průměru do 120mm, materiál smrk s impregnací, kůly délky 180cm umístěné do vrtané jámy v osové vzdálenosti 3m, vzpěry proti vyvrácení v rozích a u každého 3.kůlu, lesnické uzlíkové pletivo 150cm, 1,6/2,0mm průměr drátu, 14 vodorovných drátů, pozink, přichycení pletiva k terénu kolíky, 155 metrů	1	0	35 634,500 Kč	35 634,50 Kč
Osazení vrat z drátěného pletiva výšky 1,5m a šíře 3m, vč. osazení sloupků vrat	1	0	5 445,000 Kč	5 445,00 Kč

Celková částka s DPH:

241 019,90 Kč

1. Ve vystavené faktuře bude vždy uvedeno číslo objednávky. V případě, že číslo nebude na faktuře uvedeno, bude faktura dodavateli vrácena.
2. Splatnost faktury je 28 dní ode dne jejího doručení. Za úhradu ceny za splnění předmětu objednávky se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.
3. V případě prodlení se zaplacením faktury bude uplatněn úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. V případě nedodržení termínu plnění bude uplatněna smluvní pokuta ve výši xx Kč za každý den prodlení.
4. Od této objednávky lze odstoupit pouze ze zákonných důvodů, pokud se obě strany písemně nedohodnou jinak.
5. Platnost objednávky končí dnem xx xx xx. Zánik objednávky neznamená zánik nároku na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností dodavatele. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
6. Ve vztazích touto objednávkou založených avšak výslovně neupravených se strany řídí občanským zákoníkem.

Vyřizuje	Telefon	Fax
Lavičková Kateřina Ing.		
Peněžní ústav	Číslo účtu	

podpis a razítko

Kotková Petra Ing.

KP - vedoucí odboru

Městského úřadu Louny

Dodavatel: Souhlasím s obsahem této objednávky v plném rozsahu. Objednávku tímto přebírám.

Datum: 27.11.2024 Jméno a příjmení: Luděk Šatra Podpis:

Dodavatel souhlasí se zpracováním svých osobních údajů odběratelem ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů po dobu nezbytně nutnou pro účely plnění předmětu objednávky

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění objednávky zajistí zasláním správci registru smluv odběratel.